杞县2019年农机深松整地作业补助
项目（二次）中标结果公告
河南中广汇通项目管理有限公司受杞县农业机械管理局的委托，就杞县2019年农机深松整地作业补助项目（二次）进行竞争性谈判采购。在县采购办、县公管办、杞县农业机械管理局的监督下，于2019年9月20日10时30分整在杞县综合服务大厦4楼开标室准时开标。按规定程序进行了评审，现就本次采购的中标结果公布如下：
一、项目名称及编号：
1、项目名称：杞县2019年农机深松整地作业补助项目（二次）
2、项目编号：开财预指[2019]92号
3、项目总金额：41万元
4、资金来源：财政资金
5、项目地点：杞县境内
6、采购内容：邢口镇、苏木乡等乡镇；41万元。
7、质量：作业深度要大于25厘米，不超过40厘米；如果采用凿（铲）式深松机，相邻两铲间距不得大于2.5倍深松深度；深松后要合墒弥平，做到田面平整，土壤细碎，没有漏耕，深浅基本一致，适合播种作业。
8、工期：90日历天
二、发布的媒体：
在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。
三、评审信息：
评审日期：2019年9月20日下午13:30
评审地点：杞县综合服务大厦11楼评标室
谈判小组组长：纪新
评标委员会成员： 李俊丽      马风勤
四、否决投标原因：
无
五、评审结果：
中标人：杞县惠民农机专业合作社，最终报价20元/亩
六、公示期限：
2019年9月24日至2019年 9月 24 日（1个工作日）
1、质疑和投诉提起的渠道及方式：若供应商对上述结果有质疑，可在本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。采购人应当自收到质疑函起7个工作日内作出答复，若质疑供应商对质疑处理结果不满意或者采购人未在规定时间内作出答复的，质疑人可在答复期满后15个工作日内以书面形式向杞县公共资源交易管理委员会办公室递交投诉书（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。
2、投诉材料递交地址：杞县综合服务大厦十二楼（杞县公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-28666977。
七、联系电话：
招标人：杞县农业机械管理局
联系人：张女士
联系电话：0371-28974820
地址：杞县西环路
代理机构：河南中广汇通项目管理有限公司
联系人：田先生
联系电话：18739914026
地址：郑州市郑东新区东风南路绿地中心4506号